
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ripartizione Prevenzione e Protezione 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n° 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO l’art. 56 del vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

 

VISTA  la determina a contrarre D.D. n. 1168 del 28.12.2017 con la quale è stata autorizzata 
la procedura relativa alla GARA ATNEO.1768F “Acquisizione di sedute ergonomiche 
per il personale dell’Amministrazione Centrale”, indetta tramite il Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione della Consip con RdO n. 1835965, sulla 
base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 co. 
2 del D.Lgs. 50/2016; 

 

ATTESA la necessità di valutare le offerte pervenute alla scadenza del termine di 
presentazione delle stesse, previa nomina di una Commissione di gara ai sensi 
dell’art. 77 del succitato D. Lgs. 50/2016; 

 

CONSIDERATO che il Dirigente della Ripartizione Edilizia, ha espresso parere favorevole alla 
partecipazione dell’Arch. Domenico GALLUZZO, Capo dell’Ufficio Tecnico per i Servizi 
di Ingegneria Civile e di Architettura, come possibile membro della commissione di 
cui sopra; 

 

RITENUTO per quanto sopra esposto di poter procedere alla nomina dei componenti della 
Commissione in questione e di individuare quale Presidente della stessa l’arch. 
Domenico GALLUZZO, cat. D4 Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, e 
quali componenti geom. ESPOSITO Rosario in servizio presso l’Ufficio Prevenzione e 
Protezione 2 - cat. D4 Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati - e 
dott.ssa MAIONE Tiziana Lucia in servizio presso la scrivente Ripartizione - cat. D2 
Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati; 

 

DECRETA 
 

È nominata la Commissione di gara ex art. 77 del D. Lgs. 50/2016 per la procedura relativa alla GARA 
ATNEO.1768F - Acquisizione di sedute ergonomiche per il personale dell’Amministrazione Centrale, nella 
seguente composizione: 

 

Presidente  Domenico Galluzzo 
Componente  Rosario Esposito 
Componente   Tiziana Lucia Maione 

 

Al momento dell’accettazione dell’incarico, ciascun commissario dovrà dichiarare ai sensi dell’art. 47 del 
D.P.R. 445/2000 l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.Lgs 
50/2016. 

         IL DIRETTORE GENERALE 
            Dott. Francesco BELLO 
 

 Unità organizzativa responsabile della procedura di affidamento:  
Ripartizione Prevenzione e Protezione 
Dirigente: Ing. Maurizio Pinto 
RUP: Ing Francesco Gargiulo  
Indirizzo PEC: uff.supp-program-sicurezza@pec.unina.it 
Per chiarimenti: Dott.ssa Simona Russo   
Tel. 081- 25 32102  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

G
/2

01
8/

25
8 

de
l 1

2/
03

/2
01

8
F

irm
at

ar
i: 

B
E

LL
O

 F
ra

nc
es

co

mailto:uff.supp-program-sicurezza@pec.unina.it

